ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

П Р И К А З
от   05.12.2019 г.
                  №  123

В целях усиления мер безопасности и антитеррористической защищенности образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», обеспечения охраны жизни и здоровья детей в период праздничных дней

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить график дежурства в период праздничных дней с 30.12.2019 по 08.01.2020 согласно приложению.

2. Руководителям подведомственных образовательных учреждений (Дубчак Н.П., Дурниковой А.В. Макринскому А.Н..), в срок до 25.12.2019 довести до оперативных дежурных образовательных учреждений:

2.1. график дежурства в период праздничных дней с 30.12.2019 по 08.01.2020, согласно приложению;

2.2. информацию об обязательном ежедневном предоставлении сообщения с 12.00 до 12.15 оперативному дежурному отдела образования о текущем состоянии дел в образовательном учреждении.

2.3. информацию о немедленном информировании ЕДДС (тел. 112, 35-457) и руководителя отдела образования администрации города Кедрового при обнаружении угроз общественной безопасности, предпосылок к террористическим актам или их возникновении. В пожароопасных случаях: 01, ЕДДС (тел. 112, 35-457), руководителя отдела образования.

3. Оперативный дежурный отдела образования администрации города Кедрового обязан:

3.1. предоставлять информацию в ЕДДС г.Кедрового (тел. 112, 35-457) ежедневно с 12.15 до 12.30;

3.2. обеспечить своевременное реагирование на ЧС с уведомлением руководителя отдела образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

                                                         М.А.Ильина

С приказом ознакомлены:

М.А.Ильина          ____________________

Е.А.Смирнова       ____________________

Е.В. Высыпкова    ____________________

Г.Ф.Швец              ____________________

А.В.Дурникова     ____________________

А.Н.Макринский  ____________________

Н.П.Дубчак          ____________________

Г Р А Ф И К

ДЕЖУРСТВА  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МО «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»

НА НОВОГОДНИЕ КАНИКУЛЫ.

С 31.12.2019 по 08.01.2020г.

	Учреждение
	30.12.

2019
	31.12.

2019
	01.01.

2020
	02.01.

2020
	03.01.

2020
	04.01.

2020
	05.01.

2020
	06.01.

2020
	07.01.

2020
	08.01.2020

	Отдел образования
	Швец Г.Ф.

8-913-888-70-82

инспектор
	Ильина М.А.

8-913-841-

35-49

руководитель
	Ильина М.А.

8-913-841-

35-49

руководитель
	Швец Г.Ф.

8-913-888-

70-82

инспектор
	Швец Г.Ф.

8-913-888-

70-82

инспектор
	Смирнова Е.А.

8-996-938-

50-29

методист
	Смирнова Е.А.

8-996-938-

50-29

методист
	Пономарева Е.А.

8-913-858-

88-60

экономист
	Ильина М.А.

8-913-841-

35-49

руководитель
	Высыпкова Е.В

8-913-880-59-69

экономист

	МБОУ СОШ №1

г. Кедрового
	Дурникова А.В.

8-913-883-57-05

директор
	Дурникова А.В.

8-913-883-57-05

директор
	Дурникова А.В.

8-913-883-57-05

директор
	Асубаева Ю.Ю.

8-952-153-

84-31

Зам.дирек

тора
	Асубаева Ю.Ю.

8-952-153-

84-31

Зам.дирек

тора
	Абрамян Д.В.

8-913-879-

97-57

Зам.дирек

тора
	Зинченко Н.А.

8-913-867-

40-49

Зам.дирек

тора
	Макринская Т.Е.

8-913-103-

71-68

Зам.директора по АХЧ
	Дурникова А.В.

8-913-883-57-05

директор
	Макринская Т.Е.

8-913-103-

71-68

Зам.директора по АХЧ

	МДОУ детский сад №1 «Родничок» г.Кедрового
	Дубчак Н.П.
8-913-867-07-56

заведующий
	Дубчак Н.П.
8-913-867-07-56

заведующий
	Дубчак Н.П.
8-913-867-07-56

заведующий
	Дубчак Н.П.
8-913-867-

07-56

заведующий
	Дубчак Н.П.
8-913-867

-07-56

заведующий
	Тиким Е. П.

8-913-842-

82-86

Зав.хоз
	Тиким Е. П.

8-913-842-82-86

Зав.хоз
	Тиким Е. П.

8-913-842-

82-86

Зав.хоз
	Дубчак Н.П.

8-913-867-07-56

заведующий
	Тиким Е. П.

8913848286

Зав.хоз

	МАОУ Пудинская СОШ
	Макринский А.Н.

8913-110

-60-25

директор
	Макринский А.Н.

8913-110

-60-25

директор
	Макринский А.Н.

8913-110-

60-25

директор
	Сербушко Т.Ф.

8913-872-

47-06

Зам.директо

ра
	Сербушко Т.Ф.

8913-872-

47-06

Зам.директо

ра
	Молчанова Л.А.

8913-107-

93-33

Зам.директо

ра
	Молчанова Л.А.

8913-107-

93-33

Зам.директо

ра
	Башарин О.М.

8913-882-

87-18

Зам.директора
	Макринский А.Н.

8913-110-60-25

директор
	Башарин О.М.

89138828718

Зам.директора

 Информацию об обязательном ежедневном предоставлении сообщения с 12.00 до 12.15 оперативному дежурному отдела образования о текущем состоянии дел в образовательном учреждении.

             Оперативный дежурный отдела образования администрации города Кедрового обязан:предоставлять информацию в ЕДДС г.Кедрового (тел. 112, 35-457) ежедневно с 12.15 до 12.30.

Об утверждении графика дежурства в период праздничных дней с 30.12.2019 по 08.01.2020